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Kursnamn och poäng Verksamhetsförlagd utbildning inom ambulanssjukvård, 9hp   

Kurskod 3OM355  Termin (ht/vt årtal) HT-23 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med 

inriktning mot ambulanssjukvård, 60hp 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Tom Uppstu 

Examinator Jonas Aléx  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 13  

Muntlig utvärdering (datum) 230111 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

I den skriftliga utvärderingen deltog 13%. I den muntliga utvärderingen deltog 91%. 

 

Har kursen uppfyllt målen?   

Alla studenter uppger att kursens mål är uppfyllda. 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

I den skrifliga utvärderingen utvärderades kursen på följande sätt utifrån en bedömningsmall där 

instämmer helt gav fyra poäng till instämmer inte alls som gav ett poäng. 

 

-Jag är nöjd med kursen som helhet: 3,3 (medeltal) 

-Jag är nöjd med kursens aktiviteter: 3,0 (medeltal) 

- Jag tycker att kursens examinationer var rättvisande: 3,7 (medeltal) 

 

Sammanfattningsvis från den muntliga- och skriftliga kursutvärderingen är studenterna överlag 

nöjda med kursen som helhet. Det bästa samt mest läroroka i kursen är att studenterna har bl.a. 

fått träna sig på praktiska moment och övat på att vara ledare. Triple-Jump ansågs vara en lämplig 

examinationsform. Lärare nämndes även som en styrka i kursen. 

Hälften av studenterna är mycket nöjda med vfu-handledarna och tre studenter är inte alls nöjda 

med handledarna som de har haft under sin vfu. En stor del av studenter med erfarenhet av 

ambulanssjukvård tycker att vfu är bortkastad tid och skulle hellre öva simuleringsfall på Clinicum 

Betula. En del studenter med ingen erfarenhet av ambulanssjukvård önskade däremot längr vfu. 

En del tycker att inlämningsuppgifterna tar för mycket tid och att de får lägga för mycket energi på 

uppgifterna.  

  

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Ingen negativ kritik har framkommit om bemötande, administration eller lika villkor. 
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Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

 På lång sikt får lärargruppen diskutera om vfu-periodens längd är lämplig eller om den behöver 

utökas. Lärarteamet skall diskutera om eventuella förändringar i inlämningsuppgifterna. 

Studenterna är utspridda under vfu över stora delar av landet och det skapar svårigheter att ha koll 

på olika handledare och regionerna måste ta ett större ansvar för att kunna ge studenter en bra 

handledning. Detta behöver diskuteras bland övriga lärosäten vid någon träff. 

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

 Studenter skall bedömas som blivande specialistsjuksköterskor inom ambulanssjukvård och 

därför kan inte sjuksköterskor med ambulanserfarenhet erbjudas något annat alternativ och även 

Universitetkanslerämbetet (UKÄ) trycker på vikten av vfu och tillhörande bedömningar.  

 


